
C:\Documents and Settings\Administrator\Documenti\MARISA\Determine\Liquidaz. tappezzeria Aprile rettifica.doc M.M. 

  
COMUNE DI SCICLI 

(Provincia di Ragusa) 
Settore Manutenzioni ed Ecologia 

 
 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  

 
 

 N°88                                                                                                     del  21/05/2009 
 
 
OGGETTO : Liquidazione fattura alla Tappezzeria Aprile Angelino per i lavori di riparazione 

                      tappezzeria autocarro comunale targato BL597NX.  Rettifica determina n°38 del  

                      19/02/2009. 

 

IL CAPO SETTORE 

 
Premesso che con determina n°38 del 19/02/2009 si è provveduto a liquidare alla ditta Tappezzeria 

Aprile Angelino la fattura n°2 del  23/01/2009 dell’importo di € 600,00 Iva compresa per i lavori di 

riparazione tappezzeria su autocarro Fiat Iveco targato BL597NX; 

Vista la L.244/2007 Art.1 C100, relativa al cambio di Regime dei Minimi per le imprese non 

soggette ad IVA per cui occorre rifatturare la prestazione e, produrre nota di credito per la fattura già 

emessa;  

Vista la nota di credito n°2 del 31/01/2009 presentata dalla ditta sopraccitata per storno totale e 

annullamento della fattura n°2 del 23/01/2009; 

Vista la fattura n°04 del 17/02/2009 dell’importo di €. 501,81 non soggetto ad Iva, emessa dalla  

Tappezzeria Aprile Angelino Viale I Maggio 12. Scicli, per i lavori di riparazione tappezzeria su 

Fiat Iveco targato BL597NX; 

Vista l’attestazione del Responsabile del Servizio Geom. Pisana Giuseppe dalla quale si evince che 

il servizio è stato effettuato nel rispetto dei termini e condizioni pattuiti ; 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della somma di € 501,81 non 

soggetto ad Iva a favore della Tappezzeria Aprile Angelino Viale I Maggio 12 Scicli a saldo della  

fattura n°4 del 17/02/2009; 

Visto l’art. 184 del D.L.g.vo 18/08/2000 n°267; 

Visto l’art.33 del Regolamento di contabilità del Comune di Scicli; 

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale; 

 



C:\Documents and Settings\Administrator\Documenti\MARISA\Determine\Liquidaz. tappezzeria Aprile rettifica.doc M.M. 

DETERMINA 
 
1)  Di rettificare la determina n°38 del 19/02/2009 solo relativamente al punto 1 del determinato, 

come segue:di liquidare e pagare, alla Tappezzeria Aprile Angelino Viale I° Maggio 12. Scicli,  

per il servizio di riparazione tappezzeria di un autocarro Fiat Iveco targato BL597NX, la fattura 

n°04 del 17/02/2009 dell’importo complessivo di € 501,81 non soggetto ad IVA, che allegata alla 

presente ne forma parte integrante e sostanziale;  

2)  di trasmettere copia della presente  in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa, al servizio 

finanziario per i conseguenti adempimenti di sua competenza e per conoscenza al Sindaco ed al 

Presidente del Consiglio Comunale. 

 
 
 IL CAPO SETTORE  
 _______________________________ 
 (Geom. Antonino Bonincontro)



C:\Documents and Settings\Administrator\Documenti\MARISA\Determine\Liquidaz. tappezzeria Aprile rettifica.doc M.M. 

 
 
Allegato alla Determina del Dirigente  n° 88         del 21/05/2009   
 
OGGETTO : Liquidazione fattura alla Tappezzeria Aprile Angelino per i lavori di riparazione 

                      tappezzeria autocarro comunale targato BL597NX.  Rettifica determina n°38 del  

                      19/02/2009. 

 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 IMPEGNO  N.       ________________________________________ 
 
 LIQUIDAZIONE  N .   ________________________________________ 
 
 MANDATO  N.          ________________________________________ 
 
 

VISTO:Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 _______________________________ 
 


